

## **Bontec A/S**

Brydehusvej 16  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 11 05 23 47

### **Årsrapport 2022/23**

(37. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3/4 2024

---

Dirigent  
Rene Bondy

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bontec A/S  
Brydehusvej 16  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 11 05 23 47  
Stiftet: 1. marts 1987  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

**Direktion**

Rene Bondy

**Bestyrelse**

Rene Bondy  
Mogens Jørgensen  
Lars Kure Juul

**Ikke generalforsamlings-  
valgt revisor**

Torvet 4A, 1. sal  
3400 Hillerød  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave industriel produktudvikling samt konstruktion og bygning af specialmaskiner.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør t.kr. -1.131, som ledelsen anser for meget utilfredsstillende.

For at sikre selskabets kapitalforhold har selskabet modtaget koncerntilskud på t.kr. 1.150 fra selskabets moderselskab Rebo Holding ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse

for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
	<b>437.191</b>	<b>1.298</b>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	
1	Personaleomkostninger	-1.014.226
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.646
	Andre driftsomkostninger	-338.121
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-928.802</b>
2	Finansielle omkostninger	-74.989
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.003.791</b>
3	Skat af årets resultat	-126.928
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.130.719</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-1.130.719
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.130.719</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 0fc59emhxxk251684354

**Balance**

pr. 30. september 2023

Note	<b>AKTIVER</b>	
	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.002	99
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>85.002</b>	<b>99</b>
Deposita	155.995	156
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>155.995</b>	<b>156</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>240.997</b>	<b>255</b>
Tilgodehavender fra salg	546.549	656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.175	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.150	34
Andre tilgodehavender	88.343	92
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Udskudt skatteaktiv	214.638	342
<b>Tilgodehavender</b>	<b>917.855</b>	<b>1.128</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>51.908</b>	<b>685</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>969.763</b>	<b>1.813</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.210.760</b>	<b>2.068</b>

**Balance**

pr. 30. september 2023

	<b>PASSIVER</b>	
Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	23.677	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>523.677</b>	<b>504</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.502	107
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.051
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	93.899	100
Anden gæld	581.682	306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>687.083</b>	<b>1.564</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>687.083</b>	<b>1.564</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.210.760</b>	<b>2.068</b>

4 **Særlige poster**  
5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	953.817	1.287
Pensioner	39.256	17
Andre omkostninger til social sikring	21.153	25
	<b>1.014.226</b>	<b>1.329</b>
Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 2 personer (2021/22: 3 personer).		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	65.120	55
Andre finansielle omkostninger	9.869	19
	<b>74.989</b>	<b>74</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-18
Regulering af udskudt skat	126.928	1
	<b>126.928</b>	<b>-17</b>

#### 4 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Tilbagebetaling af lønkompensation i forbindelse med COVID-19, t.kr. 338, er indregnet under andre driftsomkostninger.

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i lejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 260 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 6 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 30. september 2023.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



## Rene Bondy

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Bondy

Direktør

ID: d63a23f2-08a3-4d70-90af-ee82248717ce

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:39:50

Underskrevet med MitID



## Rene Bondy

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Bondy

Bestyrelsesmedlem

ID: d63a23f2-08a3-4d70-90af-ee82248717ce

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:39:50

Underskrevet med MitID



## Rene Bondy

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Bondy

Dirigent

ID: d63a23f2-08a3-4d70-90af-ee82248717ce

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:39:50

Underskrevet med MitID



## Ken Gronemann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ken Trolle Gronemann

Revisor

ID: ddfcac32-9ad0-49b5-9de7-65ae9c33b790

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:42:20

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).